NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDAÇÕES E AGÊNCIAS DA PREFEITURA  MUNICIPAL DE CORUMBÁ,
tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1)  CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA (34479558000113) com os lotes: 5, 19, 32, 34, 38, 39, 40 e 60 no valor total de R$51.371,66 (cinquenta e um mil e
trezentos e setenta e um reais e sessenta e seis centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os
lotes: 10, 11, 15, 24, 28 e 36 no valor total de R$19.921,68 (dezenove mil e novecentos e vinte e um reais e sessenta e oito
centavos). N & N COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - EPP (42351193000175) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 7, 22, 26, 33, 47,
48, 52, 56, 59, 61, 62, 63 e 67 no valor total de R$234.949,13 (duzentos e trinta e quatro mil e novecentos e quarenta e
nove reais e treze centavos). SPORTS EMPORIO PAPELARIA E INFORMATICA LTDA (24596082000147) com os lotes:
14, 25 e 55 no valor total de R$8.401,12 (oito mil e quatrocentos e um reais e doze centavos). EFICAZ LOGÍSTICA
COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVÉIS (20419294000106) com os lotes: 16, 18, 20, 23, 27, 37,
46, 49, 51, 65, 66 e 68 no valor total de R$118.074,93 (cento e dezoito mil e setenta e quatro reais e noventa e três
centavos).

Itens fracassados: 6, 8, 9, 12, 13, 17, 21, 29, 30, 31, 35, 41, 42, 43, 44, 45, 50, 53, 54, 57, 58, 64, 69, 70, 71, 72, 73, 74 e
75

CORUMBÁ /MS 22 de outubro de 2021.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama / Pregoeiro - Equipe de Apoio.

[...]

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

VIGÊNCIA: O fornecimento do objeto do presente instrumento contratual terá vigência de até 12(doze) meses, podendo ser
prorrogado em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 20.920,28 (vinte mil, novecentos e vinte reais e vinte e oito centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4200 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

08.244.0103.2637 - BLOCO GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA